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192,000 Vergèze

184,800 Nimes

192,900 Nimes

180,150 AIL

178,600 Velaux



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D3 Benjamin(e) 1 sur 1 47,750  MAHE ROCHEDY ALYSSA GYM ART' VERGEZE Vergèze -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D3 Minime 1 sur 12 48,750  RICHAR TESS GYM ART' VERGEZE Vergèze -

2 janvier 2023 GAF D3 Minime 2 sur 12 46,750  RANC SASHA CASTEL GYM Castel Gym -

3 janvier 2023 GAF D3 Minime 3 sur 12 45,800  RAINVILLE LILY E.G NIMES Nimes -
4 janvier 2023 GAF D3 Minime 4 sur 12 45,550  PESQUIE MARGOT E.G NIMES Nimes -

5 janvier 2023 GAF D3 Minime 5 sur 12 45,050  ROUSILLE ORLANE GYM ART' VERGEZE Vergèze -

6 janvier 2023 GAF D3 Minime 6 sur 12 44,150  MATTEI LIVIA E.G NIMES Nimes -

7 janvier 2023 GAF D3 Minime 7 sur 12 43,950  MONGELLAS EVA G.C MIRAMAS Miramas -

8 janvier 2023 GAF D3 Minime 8 sur 12 43,600  DAMANN LYDIE ANNE GYM ART' VERGEZE Vergèze -

9 janvier 2023 GAF D3 Minime 9 sur 12 43,400  BENASSY CHABOT EMMA A.S VELAUX Velaux -

10 janvier 2023 GAF D3 Minime 10 sur 12 42,300  DENDIEVEL DIANE E.G NIMES Nimes -

11 janvier 2023 GAF D3 Minime 11 sur 12 41,850  SANTIAGO ALICIA CASTEL GYM Castel Gym -

12 janvier 2023 GAF D3 Minime 12 sur 12 9,550  HARDIT LILOO E.G NIMES Nimes -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D3 Cadet(te) 1 sur 5 48,550  CHAPON EMMA E.G NIMES Nimes -

2 janvier 2023 GAF D3 Cadet(te) 2 sur 5 46,950  VAILLANT MAELYS GYM ART VERGEZE Vergèze -

3 janvier 2023 GAF D3 Cadet(te) 3 sur 5 45,200  CARMONA MEREDITH E.G NIMES Nimes -
4 janvier 2023 GAF D3 Cadet(te) 4 sur 5 45,000  MUSTAPHA JASMINE E.G NIMES Nimes -

5 janvier 2023 GAF D3 Cadet(te) 5 sur 5 44,200  ROMISCH EVA A.S VELAUX Velaux -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D3 Sénior 1 sur 8 48,050  DI FRANCIA STELLA A.S VELAUX Velaux -

2 janvier 2023 GAF D3 Sénior 2 sur 8 46,150  CAMPO SOLEA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

3 janvier 2023 GAF D3 Sénior 3 sur 8 46,100  CAMPO LILOU A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -
4 janvier 2023 GAF D3 Sénior 4 sur 8 45,000  BOUAMIRA CLARA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

5 janvier 2023 GAF D3 Sénior 5 sur 8 44,100  DUPREZ CLELIA A.S VELAUX Velaux -

6 janvier 2023 GAF D3 Sénior 6 sur 8 43,450  VALMALLE AURELIE E.G NIMES Nimes -

7 janvier 2023 GAF D3 Sénior 7 sur 8 42,900  CAMPO ZOE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

8 janvier 2023 GAF D3 Sénior 8 sur 8 42,250  ZIAD SOFIA A.S VELAUX Velaux -



Date de la 
compétition

GAF / 
GAM

Niveau Catégorie 
Classement 

par 
catégorie

Points Gymanste Equipe Club Entraîneurs 

1 janvier 2023 GAF D3 Minime 1 sur 12 48,750  RICHAR TESS GYM ART' VERGEZE Vergèze -

2 janvier 2023 GAF D3 Cadet(te) 1 sur 5 48,550  CHAPON EMMA E.G NIMES Nimes -

3 janvier 2023 GAF D3 Sénior 1 sur 8 48,050  DI FRANCIA STELLA A.S VELAUX Velaux -
4 janvier 2023 GAF D3 Benjamin(e) 1 sur 1 47,750  MAHE ROCHEDY ALYSSA GYM ART' VERGEZE Vergèze -

5 janvier 2023 GAF D3 Cadet(te) 2 sur 5 46,950  VAILLANT MAELYS GYM ART VERGEZE Vergèze -

6 janvier 2023 GAF D3 Minime 2 sur 12 46,750  RANC SASHA CASTEL GYM Castel Gym -

7 janvier 2023 GAF D3 Sénior 2 sur 8 46,150  CAMPO SOLEA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

8 janvier 2023 GAF D3 Sénior 3 sur 8 46,100  CAMPO LILOU A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

9 janvier 2023 GAF D3 Minime 3 sur 12 45,800  RAINVILLE LILY E.G NIMES Nimes -

10 janvier 2023 GAF D3 Minime 4 sur 12 45,550  PESQUIE MARGOT E.G NIMES Nimes -

11 janvier 2023 GAF D3 Cadet(te) 3 sur 5 45,200  CARMONA MEREDITH E.G NIMES Nimes -

12 janvier 2023 GAF D3 Minime 5 sur 12 45,050  ROUSILLE ORLANE GYM ART' VERGEZE Vergèze -

13 janvier 2023 GAF D3 Cadet(te) 4 sur 5 45,000  MUSTAPHA JASMINE E.G NIMES Nimes -

14 janvier 2023 GAF D3 Sénior 4 sur 8 45,000  BOUAMIRA CLARA A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

15 janvier 2023 GAF D3 Cadet(te) 5 sur 5 44,200  ROMISCH EVA A.S VELAUX Velaux -

16 janvier 2023 GAF D3 Minime 6 sur 12 44,150  MATTEI LIVIA E.G NIMES Nimes -

17 janvier 2023 GAF D3 Sénior 5 sur 8 44,100  DUPREZ CLELIA A.S VELAUX Velaux -

18 janvier 2023 GAF D3 Minime 7 sur 12 43,950  MONGELLAS EVA G.C MIRAMAS Miramas -

19 janvier 2023 GAF D3 Minime 8 sur 12 43,600  DAMANN LYDIE ANNE GYM ART' VERGEZE Vergèze -

20 janvier 2023 GAF D3 Sénior 6 sur 8 43,450  VALMALLE AURELIE E.G NIMES Nimes -

21 janvier 2023 GAF D3 Minime 9 sur 12 43,400  BENASSY CHABOT EMMA A.S VELAUX Velaux -

22 janvier 2023 GAF D3 Sénior 7 sur 8 42,900  CAMPO ZOE A.I.L BLANCARDE AIL Blancarde -

23 janvier 2023 GAF D3 Minime 10 sur 12 42,300  DENDIEVEL DIANE E.G NIMES Nimes -

24 janvier 2023 GAF D3 Sénior 8 sur 8 42,250  ZIAD SOFIA A.S VELAUX Velaux -

25 janvier 2023 GAF D3 Minime 11 sur 12 41,850  SANTIAGO ALICIA CASTEL GYM Castel Gym -

26 janvier 2023 GAF D3 Minime 12 sur 12 9,550  HARDIT LILOO E.G NIMES Nimes -


